
 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 001/2018 

EDITAL Nº 015/2019 

CONVOCAÇÃO 

O Prefeito Municipal de JAPIRA, Estado do Paraná, Senhor ANGELO MARCOS VIGILATO, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo nº 001/2018, conforme Editais de Divulgação de 

Resultado, a se apresentarem no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Japira, no prazo de 03 (três) dias 

contados a partir da data de publicação do presente Edital, para apresentação dos documentos necessários às anotações em seus 

assentamentos individuais e exame médico. 

O não comparecimento no prazo acima será considerado como desistência por parte do candidato, sendo convocado o próximo na 

sequência de aprovação. 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO PROTOCOLO NOME CARGO CPF NOTA FINAL 

25  92  383  ELIZANGELA MARIA SILVA DA SILVEIRA  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I  00870403958  6,75  

26  30  318  JOSÉ CARLOS CAMPOS  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I  07954855902  6,75  

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 30 de maio de 2019. 

 

ANGELO MARCOS VIGILATO  
PREFEITO MUNICIPAL 


		2019-05-30T13:26:43-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




